PORTARIA Nº 002/2021-IPREVA, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

“NOMEIA A SENHORA ULE ESTEFANIO PIN PARA

EXERCER O CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO DE ASSESSOR DE BENEFÍCIOS E

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA CC-II – DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DE VARGEM ALTA-ES.”

 O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA – IPREVA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora ULE ESTEFANIO PIN, para exercer o Cargo de

Provimento em Comissão de ASSESSOR DE BENEFÍCIOS E COMPENSAÇÃO

PREVIDENCIÁRIA – Referência CC-II – no IPREVA – Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Vargem Alta.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 04 de Janeiro de 2020.

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 06 de Janeiro de 2021.

LORAINE FARDIN ZAVARISE BAIÃO
DIRETOR EXECUTIVO